39JL035MPO
SENCO.EU
FIBERSCHROEF, GEFOSFATEERD, PH2, 3,9X35MM
CARBON MET STANDAARD TREKSTERKTE
TOEPASSINGEN
Gipsplaat
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Schroef type kop Platte kop met 8 nibs
Schroef recess Phillips 2
Schroefdraad type Volle draad
Draad materiaal Carbon met standaard
treksterkte
Afwerking Gefosfateerd (grijs)
Kop diameter 7 mm
Punt type Zelfborend vleugels
Schroeflengte 35 - 35 mm
Schroefdiameter 3,9 - 3,9 mm
LOGISTIEKE KENMERKEN
GTIN 8715274307367
Verpakkingshoeveelheid 1000 stuks
Nettogewicht 1,75 kg
SPECIFICATIES BEVESTIGINGSMIDDELEN
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE SPECIFICIATIES
Materiaal notificatie op CE label Carbon staal
Binnendraad diameter 2,9 mm
Draadlengte 27 mm